
 

UCHWAŁA Nr VII/56/2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 marca 2019 r. 

  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli:                     

Drwęckiego i Mrongowiusza. 

             

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 
 

§1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli: Drwęckiego i Mrongowiusza (Uchwała 
Rady Miejskiej w Ostródzie Nr XVIII/138/2000 z dnia 19 kwietnia 2000r. ze zm.). 

 
§2. Granice zmiany planu określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ZAŁĄCZNIK  GRAFICZNY NR 1 
DO UCHWAŁY Nr VII/56/2019 
RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 
z dnia 29 marca 2019 r. 

 
 

 
 

- OBSZAR OPRACOWANIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 



Uzasadnienie 

 

Granice do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmują działki położone w obrębie 1 miasta Ostróda przy ul. Parkowej, oznaczone 
nr 654/12 i 654/13, o łącznej powierzchni 0,2154 ha. W obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego, teren ten przeznaczony jest na cele 
MN6 - mieszkaniowe. 
 
Zmiana przeznaczenia przedmiotowego terenu ma na celu polepszenie funkcjonalności 
planowanego Parku Drwęckiego poprzez zapewnienie dojścia od strony ul. Parkowej. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


